FINIS.

Hic nobis est finis historiarum quam promissimus nos cum omni ueritate tradituros cognoscere cupientibus quæ admodum hoc bellum Romanis ita gestum est cum iudæis & qualiter sit quidem expositum lecturis ut dicant relinquatur. De ueritate autem confidenter dicere non pigebit q; eam solam per omnia quæ scripta habuerim coniecturam.

Has Iosephi historias diligentius multo cæteris emendatas. Venetiis excussit formis. Gregorius de gregoriis. Anno Salutis nostræ. M. D. X. Die. xxix. Mensis octobris.

A IOSEPHI tus hic fuerunt Tanaim B mine iacob rum/& non cerē uxori iora cōuerse	H Quomodo post inquit syba opera manuum sacerdotem I Cūq; faceretur terminum ricaretur leges uxor K necessitatem in his malis duo. Post cum deus L inspexerant & non tio licet ritatis E unusquisq; mis constituti rosolymitarum bes equalia F uenit ad eum scētes usq; in dei semetipfos G dominæ quidē bum non gerem appellat honoris	P tissima. Tunc testimonio dominum populo uel Q mam peruenit illic iudæis aula turbauit De terremoto R mirandam tam/non eius fuisset in honorem S Qualiter taminum ctionem suæ hominibus T gnati fuere ex delitiis Quanta sint Artabanus V præsentem perditione Hos præceperat re constrictum X studuit erudiri pulus cōcurrerat tus sim stola Post mortem	Y tenere p̄tatem Chaldæos dos/ quidem quia Z super nos conuenit uerb. Atheniēses AA IOSEPHI RVFFINI Hierosolymis multitudo BB sum in idumæā ta peruenit stitit/qui tamen arabas CC de rebus fratris erga spatium s̄bui cū propinquis DD quidem tres abstinentium magis ad esse plenam EE sus antecedebat Quidam qui bat/quosq; datis sed	FF Antonius atq; perpetuum obuiam p̄deunt Fabricatis GG & uolentia ciuitate ad locupletes bus assimiles HH persequebantur numerose maxime ingenii quidem cætera II Aggeres rati nō steterunt nem oporteret re multi quidem KK diebantur/ubi & supra ætatem Pompæ autem rent iudæis FINIS
--	--	---	--	---

Quinterni. xxvii. Cat. iii.